%-\ente 0, 4z. 	e
<

(

1114 	pe
r
iSa_c_fe lliii\NIIIIIIN.L...—'1»-- 	 ¢) 	 c>

-,

tra 	umé 	Fl.
0

41  o
-,
.0 0)
0,

e, exa
••'. 	,- Prefeitura Municipal de Maracagumé 	 °,.) 	-

Rubrica07

CNPJ n°. 01.612.336/0001-78
Av. Dayse de Sousa, s/n, Centro, Maracagumé — MA, CEP: 65289-000.

Secretaria Municipal de Administração

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Referência: Processo Administrativo 043/2021
Assunto: Pregão Presencial n°018/2021 - SRP

O Município de Maracagumé, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de
suas atribuições legais, com base nas informações constantes no Termo Adjucatório da Licitação da
modalidade Pregão Presencial n° 018/2021, objetivando o Registro de Pregos para contratação de
empresa especializada em lavagem de veículos para atender as necessidades do município de
Maracagumé, e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal n°. 8.666/93 e suas
alterações, RESOLVE HOMOLOGAR o presente processo licitatório ao licitante vencedor o respectivo
item, conforme indicado abaixo:

Item Descrição dos Serviços Homologados Quantidade
Homologada

Unidade
Homologada

Valor
Homologado

Homologado para:

01
Carro de passeio (até 07 lugares). Ducha
simples — limpeza da parte externa e aspirar
parte interna, secar e passar pretinho nos pneus.

96 Serviço 35,00

ROSILENE MESQUITA
ARAÚJO 02361505371
CNPJ: 40.213.725/0001-
82

02

Carro de passeio (até 07 lugares). Ducha com
aplicação de produto — limpeza da parte externa
e aspirar parte interna, secar e passar pretinho
nos pneus e encerar a lataria.

96 Serviço 55,00

ROSILENE MESQUITA
ARAÚJO 02361505371
CNPJ: 40.213.725/0001-
82

03

Carro de passeio (até 07 lugares). Ducha com
limpeza interna e acabamento - limpeza da parte
externa e aspirar parte interna, limpeza de
painéis e outras partes da parte interna do
veiculo de forma detalhada, secar e passar
pretinho nos pneus e encerar a lataria.

24 Serviço 90,00

ROSILENE MESQUITA
ARAÚJO 02361505371
CNPJ: 40.213.725/0001-
82

04

Carro de passeio (até 07 lugares). Limpeza geral
com lubrificação — limpeza da parte externa e
aspirar parte interna, limpeza de painéis e outras
partes da parte interna do veiculo de forma
detalhada, secar e passar pretinho nos pneus,
encerar a lataria, lavar motor e lubrificar.

48 Serviço 190,00

ROSILENE MESQUITA
ARAÚJO 02361505371
CNPJ: 40.213.725/0001-
82

05
Fiat  (Ambulância). Ducha simples— limpeza da
parte externa e aspirar parte interna, secar e
passar pretinho nos pneus.

120 Serviço 45,00

ROSILENE MESQUITA
ARAÚJO 02361505371
CNPJ: 40.213.725/0001-
82

06

_J

Fiat  (Ambulância). Ducha com aplicação de
produto — limpeza da parte externa e aspirar
parte interna, secar e passar pretinho nos pneus
e encerar a lataria.

168 Serviço 70,00

ROSILENE MESQUITA
ARAÚJO 02361505371
CNPJ: 40.213.725/0001-
82

07

Fiat  (Ambulância). Ducha com limpeza interna e
acabamento - limpeza da parte externa e aspirar
parte interna, limpeza de painéis e outras partes
da parte interna do veiculo de forma detalhada,
secar e passar pretinho nos pneus e encerar a
lataria.

80 Serviço 90,00

ROSILENE MESQUITA
ARAÚJO 02361505371
CNPJ: 40.213.725/0001-
82

08

Fiat  (Ambulância). Limpeza geral com
lubrificação — limpeza da parte externa e aspirar
parte interna, limpeza de painéis e outras partes
da parte interna do veiculo de forma detalhada,
secar e passar pretinho nos pneus, encerar a
lataria, lavar motor e lubrificar.

170 Serviço 190,00

ROSILENE MESQUITA
ARAÚJO 02361505371
CNPJ: 40.213.725/0001-
82

---....,..,,,
__.—.....,,iq

N1 Prefeitura de tifte*------.  arm  ume
Prefeitura Municipal de Maracagumé

CNPJ n°. 01.612.336/0001-78
Av. Dayse de Sousa, s/n, Centro, Maracagumé — MA, CEP: 65289-000.

Secretaria Municipal de Administração

09
Hilux (Ambulância). Ducha simples — limpeza da
parte externa e aspirar parte interna, secar e
passar pretinho nos pneus.

160 Serviço 60,00

ROSILENE MESQUITA
ARAÚJO 02361505371
CNPJ: 40.213.725/0001-
82

10

Hilux (Ambulância). Ducha com aplicação de
produto — limpeza da parte externa e aspirar
parte interna, secar e passar pretinho nos pneus
e encerar a lataria

188 Serviço 85,00

ROSILENE MESQUITA
ARAÚJO 02361505371
CNPJ: 40.213.725/0001-
82

11

Hilux (Ambulância). Ducha com limpeza interna e
acabamento - limpeza da parte externa e aspirar
parte interna, limpeza de painéis e outras partes
da parte interna do veiculo de forma detalhada,
secar e passar pretinho nos pneus e encerar a
lataria.

80 Serviço 110,00

ROSILENE MESQUITA
ARAÚJO 02361505371
CNPJ: 40.213.725/0001-
82

12

Hilux (Ambulância). Limpeza geral com
lubrificação — limpeza da parte externa e aspirar
parte interna, limpeza de painéis e outras partes
da parte interna do veiculo de forma detalhada,
secar e passar pretinho nos pneus, encerar a
lataria, lavar motor e lubrificar.

100 Serviço 235,00

ROSILENE MESQUITA
ARAÚJO 02361505371
CNPJ: 40.213.725/0001-
82

13
Caminhão (Cargo/Ford). Ducha simples —
limpeza da parte externa e aspirar parte interna,
secar e passar pretinho nos pneus.

50 Serviço 90,00

ROSILENE MESQUITA
ARAÚJO 02361505371
CNPJ: 40.213.725/0001-
82

14

Caminhão (Cargo/Ford). Ducha com aplicação
de produto — limpeza da parte externa e aspirar
parte interna, secar e passar pretinho nos pneus
e encerar a lataria.

32 Serviço 110,00

ROSILENE MESQUITA
ARAÚJO 02361505371
CNPJ: 40.213.725/0001-
82

15
Caminhão  (Volkswagen).  Ducha simples —
limpeza da parte externa e aspirar parte interna,
secar e passar pretinho nos pneus.

52 Serviço 135,00

ROSILENE MESQUITA
ARAÚJO 02361505371
CNPJ: 40.213.725/0001-
82

16 40

Caminhão  (Volkswagen).  Ducha com aplicação
de produto—limpeza    da parte externa e aspirar
parte interna, secar e passar pretinho nos pneus
e encerar a lataria.

Serviço 170,00

ROSILENE MESQUITA
ARAÚJO 02361505371
CNPJ: 40.213.725/0001-
82

17
Caçamba. Ducha simples—limpeza da parte
externa e aspirar parte interna, secar e passar
pretinho nos pneus.

30 Serviço 125,00

ROSILENE MESQUITA
ARAÚJO 02361505371
CNPJ: 40.213.725/0001-
82

18

Caçamba. Ducha com aplicação de produto —
limpeza da parte externa e aspirar parte interna,
secar e passar pretinho nos pneus e encerar a
lataria.

35
82

Serviço 140,00

ROSILENE MESQUITA
ARAOJO 02361505371
CNPJ: 40.213.725/0001-

19
Caminhão (Iveco). Ducha simples — limpeza da
parte externa e aspirar parte interna, secar e
passar pretinho nos pneus.

48 Serviço 120,00

ROSILENE MESQUITA
ARAÚJO 02361505371
CNPJ: 40.213.725/0001-
82

20

Caminhão (Iveco). Ducha com aplicação de
produto — limpeza da parte externa e aspirar
parte interna, secar e passar pretinho nos pneus
e encerar a lataria.

32 Serviço 140,00

ROSILENE MESQUITA
ARAÚJO 02361505371
CNPJ: 40.213.725/0001-

ex
ent
' 	e  (Ye

,,o 	 (72-
`i• Fl. o o .o to 	 CN
tp 	 0
tO

Rubrica o
o ,x60

e  111. ----71.1111141

(74*.  iiiriea17Iffié
MED

Prefeitura Municipal de Maracagumé
CNPJ n°. 01.612.336/0001-78

Av. Dayse de Sousa, s/n, Centro, Maracagumé — MA, CEP: 65289-000.

Secretaria Municipal de Administração
82

21
Micro ônibus. Ducha simples — limpeza da parte
externa e aspirar parte interna, secar e passar
pretinho nos pneus.

80 Serviço 90,00

ROSILENE MESQUITA
ARAÚJO 02361505371
CNPJ: 40.213.725/0001-
82

22

Micro ônibus. Ducha com aplicação de produto —
limpeza da parte externa e aspirar parte interna,
secar e passar pretinho nos pneus e encerar a
lataria.

50 Serviço 110,00

ROSILENE MESQUITA
ARAÚJO 02361505371
CNPJ: 40.213.725/0001-
82

23
Ônibus. Ducha simples — limpeza da parte
externa e aspirar parte interna, secar e passar
pretinho nos pneus.

65 Serviço 120,00

ROSILENE MESQUITA
ARAOJO 02361505371
CNPJ: 40.213.725/0001-
82

24

Ônibus. Ducha com aplicação de produto —
limpeza da parte externa e aspirar parte interna,
secar e passar pretinho nos pneus e encerar a
lata ria.

40 Serviço 150,00

ROSILENE MESQUITA
ARAÚJO 02361505371
CNPJ: 40.213.725/0001-
82

25

Maquina (Moto niveladora). Limpeza geral com
lubrificação— limpeza da parte externa e limpeza
da parte interna, limpeza de painéis e outras
partes da parte interna do veiculo de forma
detalhada, e lubrificar.

25 Serviço 190,00

ROSILENE 	MESQUITA
ARAÚJO 	02361505371
CNPJ: 	40.213.725/0001-
82

26

Máquina (Retro escavadeira). Limpeza geral com
lubrificação— limpeza da parte externa e limpeza
da parte interna, limpeza de painéis e outras
partes da parte interna do veiculo de forma
detalhada, e lubrificar.

30 Serviço 175,00

ROSILENE 	MESQUITA
ARAÚJO 	02361505371
CNPJ: 	40.213.725/0001-
82

Pelo presente, remeta-se ao Órgão Gerenciador, o presente processo para elaboração, controle e
gerenciamento da Ata de Registro de Preços.

Maracagumé - MA, 25 de maio de 2021,

z
Francisco/  rna do,Oliveira Silva

Secrtarro "Mimi 	Administração

ente
e7.

Fl.
o

Rubrica
0 	-xXD

	Page 1
	Page 2
	Page 3